PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:58:32

” Estado do Ceará . .

E
“I Governo Municipal de Araripe~ » _ ARARIPE. Gabinete do Prefeito mvzzz mae»-z=›

'

PORTARIA NE54/2625, 8 de janeiro de 2625.

V/, DESIGNAR PREGOEIRO E COMPÕE EQUIPE DE
PU3 A DO APOIO PARA ATUAREM EM LICITAÇÕES NA

Em f-¿¬ ¡ V ¡- .. ~
Chefed Gabin-fe

. MODALIDADE PREGAO NO AMBITO DO

MUNICIPAL DE ARARIPE/CE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do artigo da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

,

RE SOLVE 2

Art. 12 DESIGNAR para atuar como pregoeiro em licitações na modalidade
pregão no âmbito do Município de Araripe o servidor:

a) DAMIAO MALAQUIAS DE SOUZA JUNIOR, > , › portador do
CPF n° , RG n° › residente e domiciliado na

z N°

Art. 22 DESIGNAR para atuarem como membros da equipe de apoio em
licitações na modalidade pregão os servidores:
a) JOÃO EVANGELISTA DOS SANTOS, portador de CPF n2 ,
residente de domiciliado na I

K' I

b) DIEGO DE OLIVEIRA SILVESTRE, , z portador do CPF

n° z .

Art. 32 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo e-Feitos retroativos à 02/01/2625, revogando-se as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

/f/f/M*
Prefeito Municipal

¡ presente portaria ê republicada eu conforuüdade com a Lei Geral de Protecão
de Dad-os, pennanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54813